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Rezultatet e provimit pranues

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Viti akademik: 2022/2023 .
Afati: Konkurs Plotésues Master 2022/23
Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Statusi: I rregullt
e T TR
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikét né& provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100029 9.19 25.14 57 39.9 65.04
2 100006 7.69 16.14 47 32.9 49.04
3 100005 6.66 9.96 47 32.9 42.86
Te pa pranuar
# Numri | dosjes Nota Mesatare % (A) | Pikét né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100041 7.47 14.82 30 21 35.82
2 100003 6.78 10.68 26 18.2 28.88
3 100023 6.47 8.82 0 0 8.82
ot KOMISIONI L DEKANI /4”,_} ;
Kryetar Prof.Dr. Shaban Buza :/'5;":’}{/( &7 Prof. Dr.Ahmet Shala /f/ ‘J/Z é::,/'/ :
Anétar Prof.Dr. Sadullah Avdiu LT TS
Angtar Prof.Ass.Dr. Riad Ramadani /¥

Shtypur mé: 10/25/2022/ 12:36:12

A - llogaritja &shté béré pérmes formulés: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikét nga provimi pranues max 70 %.
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